杭州市经济和信息化委员会文件

杭经信智能〔2015〕302号

关于组织开展杭州市
智能制造进区县进企业专项活动的通知

各区、县（市）经信局（发改经济局），杭州经济开发区、杭州大江东产业集聚区、杭州城西科创产业集聚区、杭州钱江经济开发区经发局：

为对接“中国制造2025”，贯彻落实《杭州市人民政府关于加快推进杭州市智能制造促进产业转型发展的指导意见》（杭政函〔2015〕128号），加快推进全市制造业智能化改造，经研究决定，在全市范围内组织开展智能制造“进区县进企业”专项活动。现将活动有关事项通知如下：
一、活动时间
2015年12月至2016年2月集中组织开展，之后转入常态化活动。
二、活动形式和内容
（一）组织编印杭州市智能制造相关政策和应用案例汇编。
（二）设立杭州市智能制造推进服务小组。由全市智能制造研究机构、集成应用骨干企业、机器人重点企业等组成3个服务小组，明确组长单位和成员单位，按实际工作需求逐步增加成员单位，为企业智能化改造提供咨询、诊断、方案策划、项目实施等服务工作。
（三）由各区、县（市）经信局和相关产业园区举办多种形式的对接会、现场会、交流会，组织服务小组与所在地制造业企业开展对口交流活动。
（四）由委内各产业处室会同相关行业协会，组织服务小组与行业制造业企业开展对口交流活动。
（五）根据活动需要，组织举办全市性智能制造示范应用现场推广交流活动。
三、工作要求
（一）专项活动的组织协调和联络服务工作由市经信委智能制造产业处牵头，负责编印杭州市智能制造相关政策和应用案例汇编，组织举办全市性智能制造示范应用现场推广交流活动。
（二）市经信委相关产业处室负责会同相关行业协会，制定对接交流活动方案并组织实施。
（三）各区、县（市）经信部门和相关产业园区负责制定对接交流活动方案并组织实施。
（四）各地经信主管部门要认真收集汇总制造业企业实施智能化改造的需求信息，适时组织服务小组深入企业，现场开展咨询诊断对接服务。
请相关产业处室，各区、县（市）经信局根据通知要求，抓紧组织落实，12月8日（星期二）前，将对接交流活动方案报本委智能制造产业处。

未明事项请与市经信委智能制造产业处联系。联系人：冯香琴、于静静；联系电话85257072、85257073；电子邮箱：891791361@qq.com。
附件：杭州市智能制造推进服务小组成员单位及分工安排
杭州市经济和信息化委员会
2015年11月30日

附件

杭州市智能制造推进服务小组成员单位及分工安排
	组别
	成员单位
	服务区域
	联系方式

	第一组
	组长：
杭州新松机器人自动化有限公司

成员：
萧山工业研究院、浙江国自机器人技术有限公司、杭州正泰中自控制有限公司、杭州集控科技有限公司
	上城区、滨江区、萧山区、杭州经济开发区、杭州大江东产业集聚区
	何芬（新松）
18667103357

	第二组
	组长：
中国机械科学研究院浙江分院

成员：
浙江中控技术有限公司、浙江瓿达科技有限公司、杭州凯尔达机器人科技股份有限公司、浙江恩大施福软件科技有限公司
	下城区、江干区、富阳区、临安市、杭州城西科创产业集聚区
	刘丹（机科院）
18969063959

	第三组
	组长：
杭州市自动化研究院（浙江拓峰科技有限公司）

成员：
杭州厚达自动化有限公司、杭州南江机器人股份有限公司、浙江力太科技有限公司、杭州和利时自动化有限公司
	拱墅区、西湖区、余杭区、钱江经济开发区、杭州城西科创产业集聚区、建德市、桐庐县、淳安县
	丁毅（自动化院）
13958030525

杭州市经济和信息化委员会办公室          2015年12月2日印发
PAGE
- 4 -